受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國112年5月15日
發文字號：高市教資字第11233371500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫(隨文引入)

主旨：檢送本市「112年能源教育EMS融入教學工作坊」實施計畫，

本研習時數可採計為環境教育人員認證展延研習時數，請轉

知校內環境教育指定人員或有意願人員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部112年度補助本市辦理環境教育輔導小組計畫暨

教育部112年5月9日臺教資(六)字第1120046383號函辦理。

二、旨揭工作坊資訊如下：

(一)研習日期：112年5月24日(星期三)下午1時30分至4時30分。

(二)研習地點：本市阿蓮區阿蓮國小傳習樓二樓多媒體會議中

心（本市阿蓮區民族路163號；學校停車位有限，鼓勵研

習夥伴共乘參加）。

(三)參加對象：本市各國民中小學有興趣瞭解及實際參與能源

教育教學之校長、主任及教師，參加人數以80人為原則。

(四)報名方式：請於112年5月22日（星期一）前至全國教師在

職進修資訊網（網址：https://www1.inservice.edu.tw

/index2-3.aspx）報名（課程代碼：3857209），全程參

與者核予研習時數3小時(另可採計環境教育人員認證展延

研習時數)。

三、請學校本權責核予出席人員公（差）假登記（課務自理）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：黃藍儀
電話：(07)799-5678分機3119
傳真：(07)740-6680
電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1120515

1 1 2 7 0 2 8 9 7 0 0

四、倘有相關問題，請逕洽阿蓮國小學生事務處吳嘉燕主任，電

話：07-6312049#220。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、
本局所屬公立國小(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1120515